XXXXXc. Integrantes del Comité de Transparencia	NOMBRE CORTO LTAIPEN At 33 Fr XXXX c			DESCRIPCIÓN							
Ejercicio Fecha de inicio del período que se informa (dia/mes/arl 9392AE444B188D0F08CA9E7448E7F2EE 2024 01/01/2024	(dia/mes/año) Fecha de término del periodo que se informa (dia/mes/año) 31/03/2024	Nombre(s) del integrante del Comité de Transparencia Jessica Yareli	Primer apellido del integrante del Comité de Transparencia Ramos	Segundo apellido del integrante del Comité de Transparencia Sandoval	Tabla Campos ESTE CRITERIO APLICA A PARTIR DEL 01/04/2023 -> Sexo (catálogo) Mujer	Cargo o puesto que ocupa en el sujeto obligado Delegada de la Procuraduria de Protección de las Niñas, Niños y Adolescentes	Cargo y/o función en el Comité de Transparencia Vocal	Correo electrónico oficial pdrnasmdf @gmail.com	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información Unidad de Transparencia	Fecha de actualización 23/04/2024	Nota
E0797D7230A5C1330710BDDFCF2E65E 2024 01/01/2024 9	31/03/2024	Juan Andres	Gonzalez	Ordoñez	Hombre	Titular de la Unidad de Transparencia	Secretario	transparenciadifrosamorada@gmail.com	Unidad de Transparencia	23/04/2024	
1CD6BDDF5B9068E5AEBEB77346142D1 2024 01/01/2024 4	31/03/2024	Liliani Sinday	Yañez	Acosta	Mujer	Administrador General	Presidente	contabdifrosamorada@gmail.com	Unidad de Transparencia	23/04/2024	
FFAF73EC0E615F9E92160C8FF9F304D2 2024 01/04/2024	30/06/2024	Estephanie Concepción	Ruelas	Medina	Mujer	Administrador General	Presidente	contabdifrosamorada@gmail.com	Unidad de Transparencia	09/07/2024	El sevirdor público tiene fecha de alta el día 17/06/2024
2E8C3CB9AE99AE6B5F8F54162D6C4A3 2024 01/04/2024 A	30/06/2024	Jessica Yareli	Ramos	Sandoval	Mujer	Delegada de la Procuraduria de Protección de las Niñas, Niños y Adolescentes	Vocal	pdnnasmdf@gmail.com	Unidad de Transparencia	09/07/2024	
0A1492C96B75B15A2952E88F1D68F94C 2024 01/04/2024	30/06/2024	Juan Andres	Gonzalez	Ordoñez	Hombre	Titular de la Unidad de Transparencia	Secretario	transparenciadifrosamorada@gmail.com	Unidad de Transparencia	09/07/2024	
DF6F4B46834B968588548D0B3CDA2C1 2023 01/10/2023 E	31/12/2023	Lilani Sinday	Yañez	Acosta	Mujer	Administrador General	Presidente	contabdifrosamorada@gmail.com	Unidad de Transparencia	08/01/2024	
2151D74DD0D30492498C615604DEBA7 2023 01/10/2023 C C F45496FE6F29E48B807FA85BDED56E42 2023 01/10/2023	31/12/2023 31/12/2023	Juan Andres Jessica Yareli	Gonzalez Ramos	Ordoñez Sandoval	Hombre Mujer	Titular de la Unidad de Transparencia Delegada de la Procuraduría de Protección de las Niñas, Niños y Adolescentes	Secretario Vocal	transparenciadifrosamorada@gmail.com pdnnasmdf@gmail.com	Unidad de Transparencia Unidad de Transparencia	08/01/2024 08/01/2024	